ตามที่ กองอำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔ ส่วนหน้า ได้มีหนังสือเชิญชวนสำหรับ ซื้อยางและ

แบตเตอรี่ สาย ขส. ของ บก.กอ.รมน.ภาค ๔ สน. โดยวิธีคัดเลือก  นั้น

        ยางและแบตเตอรี่ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ยะลามหาพานิชการยาง 

(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙๒๖,๔๖๐.๐๐ บาท (เก้าแสนสองหมื่นหกพันสี่ร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวม

ภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่  ๑๗   พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

พลตรี           รักชาติ รัตนาศักดิ์

( รักชาติ    รัตนาศักดิ์ )

รองผู้อำนวยการรักษาความมั่นคงภายในภาค ๔ ส่วนหน้า

ปฏิบัติราชการแทน